

---

# nuuii ApS

**CVR-nr.: 41581522**

Guldsmedgade 27A 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/04/2024**

---

**Jesper Blicher Dahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** nuuui ApS  
Guldsmedgade 27A 1  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: Info@nuuui.dk  
CVR-nr.: 41581522  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets primære formål er udvikling og fremstilling af miljøvenlige rengøringsmidler og produkter til personlig pleje.

Regnskabsresultatet er ikke tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-35.384</b>	<b>9.480</b>
Personaleomkostninger		-2.464	-1.442
Andre driftsomkostninger		-12.821	-53.039
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-50.669</b>	<b>-45.001</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.256	-506
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-51.925</b>	<b>-45.507</b>
Skat af årets resultat		11.423	9.681
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.502</b>	<b>-35.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-40.502	-35.826
<b>I alt</b>		<b>-40.502</b>	<b>-35.826</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		42.964	31.541
Deposita		0	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.964</b>	<b>36.541</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.964</b>	<b>36.541</b>
Råvarer og hjælpematerialer		252	38.036
Fremstillede varer og handelsvarer		0	8.753
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>252</b>	<b>46.789</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		90	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>90</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		862	848
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.204</b>	<b>47.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>44.168</b>	<b>84.178</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		54.000	54.000
Overkurs ved emission		81.000	81.000
Overført resultat		-156.381	-115.879
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-21.381</b>	<b>19.121</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
Skyldig moms og afgifter		0	1.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	26.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.549	31.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.549</b>	<b>59.057</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.549</b>	<b>65.057</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>44.168</b>	<b>84.178</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret